ПРАВИТЕЛЬСТВО И РКУТСКО Й  ОБЛАСТИ

ПОСТ А НО В ЛЕ Н ИЕ
3 июля 2020 года № 550-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области

от 30 августа 2012 года № 438-пп «Об областной государственной поддержке
перспективных выпускников образовательных организаций высшего
образования, расположенных на территории Сибирского федерального округа,
в целях привлечения для работы в государственных организациях Иркутской
области, подведомственных министерству образования Иркутской области, и в
муниципальных общеобразовательных организациях Иркутской области,
расположенных в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского
типа), городах Иркутской области Бодайбо, Киренск, Усть-Кут»;

2) постановление Правительства Иркутской области
от 7 ноября 2012 года № 625-пп «О внесении изменений в Положение об
областной государственной поддержке перспективных выпускников высших
учебных заведений, расположенных на территории Сибирского федерального
округа, в целях привлечения для работы в государственных учреждениях
Иркутской области, подведомственных министерству образования Иркутской
области, и в муниципальных общеобразовательных учреждениях Иркутской
области, расположенных в сельской местности, рабочих поселках (поселках
городского типа)»;

3) постановление Правительства Иркутской области от 25 июня 2013 года
№ 235-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской
области от 30 августа 2012 года № 438-пп»;

4) постановление Правительства Иркутской области
от 26 сентября 2013 года № 394-пп «О внесении изменений в постановление
Правительства Иркутской области от 30 августа 2012 года № 438-пп»;

2

5) постановление Правительства Иркутской области
от 3 декабря 2014 года № 607-пп «О внесении изменения в пункт 2 Положения
об областной государственной поддержке перспективных выпускников
образовательных организаций высшего образования, расположенных на
территории Сибирского федерального округа, в целях привлечения для работы
в государственных организациях Иркутской области, подведомственных
министерству образования Иркутской области, и в муниципальных
общеобразовательных организациях Иркутской области, расположенных в
сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа), городах
Иркутской области Бодайбо, Киренск, Усть-Кут»;

6) постановление Правительства Иркутской области
от 24 декабря 2015 года № 678-пп «О внесении изменений в постановление
Правительства Иркутской области от 30 августа 2012 года № 438-пп».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru